
1

30. 8. 2019



2

08 / 2020, Praha



3

08 / 2021
U Kořínků
TOKO AGRI



4

08 / 2022
U Horčičků
SERVISBAL



5



6

2023 



7

Od 2024 



8

Honza Tománek, 2G, HTP

NOWGEN LEADER 



9

• NowGeni jsou business lídři a manažeři, kteří jsou aktivně zapojení ve vedení jejich rodinné

firmy, či jsou aktivními správci rodinného majetku. (top management / board).

• Nowgeni zpravidla nesou zodpovědnost za:

• vedení firmy (často po boku starší generace, či sourozenců)

• její vlastnictví (jsou aktivním vlastníkem, či se na tuto roli připravují)

• rodinu (mají své vlastní děti, které ještě nejsou NowGen, mají stárnoucí rodiče)

• svůj vlastní osobní a manažerský rozvoj 

• NowGeni bývají zpravidla ve věku 35 až 55 let VĚK JE JEN VODÍTKO, ZÁLEŽÍ JAK SE 

VNÍMÁTE VY = i když do této kategorie ještě věkem nespadáte, můžete být NwG.

KDO JE NOWGEN? 



10

• Sdílení business zkušeností + experti na dané téma

• Workshopy s top specialisty na témata např. psychologie v rámci FB 

(konflikty, spolupráce se sourozenci, rodiči)

• Pravidelné kruhy sdílení (Peer Circles) pro 6-8 NowGen s externím 

koučem/psychologem (hledáme)

NOWGEN AKCE 



11

NOWGEN AKCE

Jaká témata řeší NowGeni v zahraničních pobočkách FBN? 



12

• NextGen: 18 – 40 let (prezentovali jsme 35, ale dle reakcí necháme na 40 ☺)

• NowGen: 35 – 55 let

• NowGen vs NextGen

• Rozdělení komunit: buď jsi NowGen nebo NextGen

• 1 testovací akce, podle které se rozhodneš, kam patříš

• 2 akce společně (prezentovali jsme 1 akci společně, ale dle reakcí bychom udělali 2 

společné)

• ALE: stále ještě řešíme s představenstvem →Budeme rádi za 

vaši zpětnou vazbu. Dejte vědět Hance 731 134 645, prochazkova@fbnczech.cz

NEXTGEN – NOWGEN



13

2 NextGen akce 2 NowGen akce

Pravidelné kruhy sdílení

2 Společné NexGen-NowGen akce (min 1 bude Family Business Visit)

Neformální setkání u piva

NEXTGEN – NOWGEN 2024



14

09. 02. Libor Hoření + Solution Room

21. 06. Workshop Organizační porno

20. 09. Family Business Visit (společně s NwG)

06. 12. NextGen-NowGen (přidáno na základě vaší zpětné vazby)

NEXTGEN AKCE 2024 



15

27. 03. Technologická budoucnost a AI

20. 09. Family Business Visit (společně s NxG)

14. 11. NowGen setkání (téma TBD)

06. 12. NextGen-NowGen (přidáno na základě vaší zpětné vazby)

+ Pravidelné NowGen kruhy sdílení (čtvrtletně)

27. 3. Technologická budoucnost a AI

• Host: Petr Mára + sdílení NowGenů

• Sdílení: Používáte u vás ve firmě AI? Dejte vědět!

NOWGEN AKCE 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6: 2023 
	Slide 7: Od 2024 
	Slide 8: NOWGEN LEADER 
	Slide 9: KDO JE NOWGEN? 
	Slide 10: NOWGEN AKCE 
	Slide 11: NOWGEN AKCE
	Slide 12: NEXTGEN – NOWGEN
	Slide 13: NEXTGEN – NOWGEN 2024
	Slide 14: NEXTGEN AKCE 2024 
	Slide 15: NOWGEN AKCE 

